ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО  ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2
РЕШЕНИЕ

  от 22.07.2016 г.                                                                                № 9/38

О члене окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы с правом совещательного голоса

Руководствуясь   п. 20 ст. 29 Федерального закона №67-ФЗ от 28.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 14 ст. 17 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы»,  окружная избирательная комиссия Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы
                                        Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению заявление зарегистрированного кандидата в депутаты Московской областной Думы Мазурова  Алексея Борисовича «О назначении Титова Дениса Витальевича, 08 августа 1974 года рождения, проживающего в г. Черняховск Черняховского района Калининградской области, работающего: адвокатский кабинет №404, адвокат, членом окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 с правом совещательного голоса.
2. Выдать Титову Д.В., удостоверение члена окружной избирательной комиссии с правом совещательного голоса  установленного образца.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии  Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 Седову Н.С.
Председатель окружной
избирательной комиссии                                                              Н.С. Седова

Секретарь окружной
избирательной комиссии                                                         Л.Н Неклюдова